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Désignés  

2 pigeons sur les 5 premiers inscrits 

 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 DUMAS JL & Magalie   FLEVILLE 6 194.09  

2 LACROIX A.        VRIGNE 6 480.80  

3 KLOP Jean-Michel  FLORANGE 6 635.55  

4 TALIA Marc        FLORANGE 6 697.93  

5 MEDARD P&Fils     BAR 6 743.61  

6 FEDI Christian    VESOUL 4 551.28  

7 LAMY Sylvie       MARGUT 4 631.79  

8 DUMAS Patrick     BLAINVILLE 4 740.92  

9 CHALMEY Claude    VESOUL 3 211.53  

10 MAURICE Didier    FLORANGE 3 276.05  

11 BRUDERMANN Etienne FLORANGE 3 280.38  

12 SOUSA Antoine     FLORANGE 3 302.66  

13 REGNIER Danièle   VRIGNE 2 123.07  

14 CANTET Cyril      VRIGNE 2 148.44  

15 BURTZ Frères      VESOUL 2 153.84  

16 PAUTHIER Isabelle  UREMENIL 2 173.08  

17 JURCZAK Stéphan   GIRAUMONT 2 178.41  

18 NICOLAS Guylain   MARGUT 2 187.05  

19 SONRIER Pascal    UREMENIL 2 192.31  

20 RAAB Frédéric     VRIGNE 2 220.72  

21 PREVOST Michel    VRIGNE 2 261.53  

22 SANDU Gabriel     LURE 2 282.06  

23 MARULA Yves       BOUVRON 2 324.05  

24 GRASMICK Rachel   BOUVRON 2 327.44  

25 HECTOR Maxime     FAULQUEMON 2 400.00  

26 PREVOT Michel     MARGUT 2 414.01  

27 ZIRN René         FAULQUEMON 2 529.41  

28 HAJEWSKI Damien   MARGUT 1 25.48  

29 LEFEVRE Jean-Marc  VRIGNE 1 57.32  

30 DAVIAUD Robert    MARGUT 1 82.80  

31 CUVILLIER Mathias  FLORANGE 1 107.98  

32 ROCAMORA Antoine  BAR 1 142.86  

33 THOREZ Alain      GIRAUMONT 1 145.54  

34 KARKLINS Franck   BOUVRON 1 154.41  

35 MOREIRA Pascal    FLORANGE 1 184.21  

36 CHRISTOPHE François  FAULQUEMON 1 200.00  

 

 

 

 

 
 

Non désignés 
3 premiers pigeons constatés 

 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 DUMAS JL & Magalie   FLEVILLE 9 314.53  

2 MEDARD P&Fils     BAR 9 570.78  

3 KLOP Jean-Michel  FLORANGE 9 719.38  

4 LACROIX A.        VRIGNE 9 774.67  

5 TALIA Marc        FLORANGE 8 966.34  

6 MAURICE Didier    FLORANGE 7 466.15  

7 GRASMICK Rachel   BOUVRON 6 501.62  

8 LAMY Sylvie       MARGUT 6 505.80  

9 FEDI Christian    VESOUL 6 653.84  

10 MAUS Fred         MARGUT 6 662.93  

11 MARULA Yves       BOUVRON 6 767.38  

12 DUMAS Patrick     BLAINVILLE 6 931.07  

13 CHALMEY Claude    VESOUL 5 333.32  

14 BRUDERMANN Etienne  FLORANGE 5 529.21  

15 RAAB Frédéric     VRIGNE 5 563.87  

16 CANTET Cyril      VRIGNE 4 307.68  

17 NICOLAS Guylain   MARGUT 4 387.05  

18 CHRISTOPHE François FAULQUEMON 4 552.94  

19 LEFEVRE Jean-Marc  VRIGNE 3 222.93  

20 SOUSA Antoine     FLORANGE 3 302.66  

21 SONRIER Pascal    UREMENIL 3 307.69  

22 SANDU Gabriel     LURE 3 307.70  

23 PAUTHIER Isabell  UREMENIL 3 326.93  

24 JURCZAK Stéphane   GIRAUMONT 3 328.64  

25 PREVOST Michel    VRIGNE 3 369.23  

26 CHIPEAUX Gérard   LURE 3 416.67  

27 REGNIER Danièle   VRIGNE 2 123.07  

28 BURTZ Frères      VESOUL 2 153.84  

29 THOREZ Alain      GIRAUMONT 2 211.27  

30 KARKLINS Franck   BOUVRON 2 382.35  

31 HECTOR Maxime     FAULQUEMON 2 400.00  

32 PREVOT Michel     MARGUT 2 414.01  

33 ZIRN René         FAULQUEMON 2 529.41  

34 HAJEWSKI Damien   MARGUT 1 25.48  

35 HENRY Aaron       LURE 1 51.28  

36 DAVIAUD Robert    MARGUT 1 82.80  

37 CUVILLIER Mathias  FLORANGE 1 107.98  

38 ROCAMORA Antoine  BAR 1 142.86  

39 VANI Frédéric     BAR 1 152.38  

40 MOREIRA Pascal    FLORANGE 1 184.21  
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Championnats des zones - 3 pigeons non désignés sur les 4 concours  

Moselle Est 
 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 CHRISTOPHE François FAULQUEMON 4 552.94  

2 HECTOR Maxime     FAULQUEMON 2 400.00  

3 ZIRN René         FAULQUEMON 2 529.41   

 

 

 

Moselle Ouest 
 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 1 MEDARD P&Fils     BAR 9 570.78  

2 KLOP Jean-Michel  FLORANGE 9 719.38  

3 TALIA Marc        FLORANGE 8 966.34  

4 MAURICE Didier    FLORANGE 7 466.15  

5 BRUDERMANN Etienne  FLORANGE 5 529.21  

6 SOUSA Antoine     FLORANGE 3 302.66  

7 JURCZAK Stéphane   GIRAUMONT 3 328.64  

8 THOREZ Alain      GIRAUMONT 2 211.27  

9 CUVILLIER Mathias  FLORANGE 1 107.98  

10 ROCAMORA Antoine  BAR 1 142.86  

11 VANI Frédéric     BAR 1 152.38  

12 MOREIRA Pascal    FLORANGE 1 184.21   

 

 

 

Ardennes 

 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 LACROIX A.        VRIGNE 9 774.67  

2 LAMY Sylvie       MARGUT 6 505.8  

3 MAUS Fred         MARGUT 6 662.93  

4 RAAB Frédéric     VRIGNE 5 563.87  

5 CANTET Cyril      VRIGNE 4 307.68  

6 NICOLAS Guylain   MARGUT 4 387.05  

7 LEFEVRE Jean-Mar  VRIGNE 3 222.93  

8 PREVOST Michel    VRIGNE 3 369.23  

9 REGNIER Danièle   VRIGNE 2 123.07  

10 PREVOT Michel     MARGUT 2 414.01  

11 HAJEWSKI Damien   MARGUT 1 25.48  

12 DAVIAUD Robert    MARGUT 1 82.8   

 

 

 

Meurthe & Moselle 
 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 DUMAS JL&Magali   FLEVILLE 9 314.53  

2 GRASMICK Rachel   BOUVRON 6 501.62  

3 MARULA Yves       BOUVRON 6 767.38  

4 DUMAS Patrick     BLAINVILLE 6 931.07  

5 KARKLINS Franck   BOUVRON 2 382.35   
 

Franche-Comté 
 NOM LOCALITE Pts Prix 

1 FEDI Christian    VESOUL 6 653.84  

2 CHALMEY Claude    VESOUL 5 333.32  

3 SONRIER Pascal    UREMENIL 3 307.69  

4 SANDU Gabriel     LURE 3 307.7  

5 PAUTHIER Isabell  UREMENIL 3 326.93  

6 CHIPEAUX Gérard   LURE 3 416.67  

7 BURTZ Frères      VESOUL 2 153.84  

8 HENRY Aaron       LURE 1 51.28  
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YEARLING 2 pigeons tombés 
 

Pl Nom Société Pr  Pts   

1 DUMAS JL&Magali   FLEVILLE 6 417.08 

2 MEDARD P&Fils     BAR 5 758.51 

3 DUMAS Patrick     BLAINVILLE 5 916.36 

4 LAMY Sylvie       MARGUT 4 387.80 

5 MARULA Yves       BOUVRON 4 553.62 

6 RAAB Frédéric     VRIGNE 3 262.83  

7 GRASMICK Rachel   BOUVRON 3 329.90 

8 MAUS Fred         MARGUT 3 365.99 

9 KLOP Jean-Michel  FLORANGE 2 107.98 

10 REGNIER Danièle   VRIGNE 2 123.07 

11 CANTET Cyril      VRIGNE 2 224.87 

12 KARKLINS Franck   BOUVRON 2 382.35 

13 PREVOST Michel    VRIGNE 2 430.77 

14 LEFEVRE Jean-Mar  VRIGNE 1 6.37 

15 CHIPEAUX Gérard   LURE 1 12.82 

16 HAJEWSKI Damien   MARGUT 1 25.48 

17 CHALMEY Claude    VESOUL 1 25.64 

18 DAVIAUD Robert    MARGUT 1 82.80 

19 SANDU Gabriel     LURE 1 153.85 

20 LACROIX A.        VRIGNE 1 184.62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AS PIGEON YEARLING 
 

Pl Nom BAGUE AN       Pr  Pts ZONES  

1 MEDARD P&Fils   0249432 20 3 562.41 ZONE 2 

2 DUMAS JL & Magalie 0252154 20 2 95.07 ZONE 4 

3 DUMAS JL & Magalie 0252159 20 2 128.25 ZONE 4 

4 DUMAS JL & Magalie 0252115 20 2 178.79 ZONE 4 

5 LAMY Sylvie     0254040 20 2 281.13 ZONE 3 

6 DUMAS JL & Magalie 0252121 20 2 294.25 ZONE 4 

7 DUMAS JL & Magalie 0252137 20 2 307.28 ZONE 4 

8 DUMAS Patrick   0250013 20 2 307.79 ZONE 4 

9 DUMAS Patrick   0250021 20 2 378.48 ZONE 4 

10 MARULA Yves     0253038 20 2 391.72 ZONE 4 

11 LEFEVRE Jean-M 0248303 20 1 6.37 ZONE 3 

12 RAAB Frédéric   0248700 20 1 10.53 ZONE 3 

13 CHIPEAUX Gérard 0248821 20 1 12.82 ZONE 5 

14 REGNIER Daniel 0248513 20 1 15.38 ZONE 3 

15 LAMY Sylvie     0254070 20 1 19.11 ZONE 3 

16 CANTET Cyril    0248332 20 1 21.05 ZONE 3 

17 HAJEWSKI Damien 0248238 20 1 25.48 ZONE 3 

18 CHALMEY Claude  0249742 20 1 25.64 ZONE 5 

19 GRASMICK Rachel 0253078 20 1 26.55 ZONE 4 

20 MAUS Fred       0253790 20 1 30.77 ZONE 3 

21 LAMY Sylvie     0254006 20 1 31.85 ZONE 3 

22 MEDARD P&Fils   0249424 20 1 32.86 MEUSE 

23 MEDARD P&Fils   0249415 20 1 37.56 MEUSE 

24 RAAB Frédéric   0248423 20 1 42.11 ZONE 3 

25 MARULA Yves     0258166 20 1 44.25 ZONE 4 

26 DUMAS JL & Magalie 0252132 20 1 51.47 ZONE 4 

27 KLOP Jean-Michel 0245977 20 1 51.64 ZONE 2 

28 RAAB Frédéric   0248623 20 1 52.63 ZONE 3 

29 KLOP Jean-Michel 0245953 20 1 56.34 ZONE 2 

30 DUMAS JL & Magalie 0252122 20 1 58.82 ZONE 4 

31 LAMY Sylvie     0254021 20 1 70.06 ZONE 3 

32 KLOP Jean-Michel 0245958 20 1 70.42 ZONE 2 

33 MAUS Fred       0253762 20 1 73.68 ZONE 3 

34 LAMY Sylvie     0254025 20 1 76.43 ZONE 3 

35 DAVIAUD Robert  0253609 20 1 82.8 ZONE 3 

36 DUMAS JL & Magalie 0252133 20 1 88.5 ZONE 4 

37 DUMAS JL & Magalie 0252119 20 1 95.59 ZONE 4 

38 REGNIER Daniel 0248524 20 1 107.69 ZONE 3 

39 DUMAS JL & Magalie 0252147 20 1 122.81 ZONE 4 

40 MARULA Yves     0253023 20 1 139.71 ZONE 4 

41 DUMAS JL & Magalie 0252144 20 1 140.35 ZONE 4 

42 GRASMICK Rachel 0253073 20 1 141.59 ZONE 4 

43 DUMAS JL & Magalie 0252103 20 1 150.44 ZONE 4 

44 SANDU Gabriel   0248918 20 1 153.85 ZONE 5 

45 KARKLINS Franc 0252247 20 1 154.41 ZONE 4 

46 GRASMICK Rachel 0253221 20 1 161.76 ZONE 4 

47 MARULA Yves     0253009 20 1 183.82 ZONE 4 

48 LACROIX A.      0248327 20 1 184.62 ZONE 3 

49 LAMY Sylvie     0254010 20 1 189.47 ZONE 3 

50 DUMAS JL & Magalie 0252106 20 1 191.18 ZONE 4 
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AS PIGEON  
MALES 

Pl Nom BAGUE AN Pr  Pts ZONES  

1 DUMAS JL&Magal 0196033 19 3 169.04 ZONE 4 

2 DUMAS JL&Magal 0196271 19 3 177.92 ZONE 4 

3 DUMAS JL&Magal 0196055 19 3 230.58 ZONE 4 

4 SOUSA Antoine   0192848 19 3 302.66 ZONE 2 

5 TALIA Marc      0192312 19 3 357.94 ZONE 2 

6 KLOP Jean-Mich 0043644 18 3 410.74 ZONE 2 

7 DUMAS JL&Magal 0173011 17 3 413.96 ZONE 4 

8 KLOP Jean-Mich 0192755 19 3 488.42 ZONE 2 

9 MAURICE Didier  0044896 18 2 108.38 ZONE 2 

10 CHALMEY Claude  0199146 19 2 108.97 ZONE 5 

11 TALIA Marc      0044602 18 2 122.2 ZONE 2 

12 MAURICE Didier  0194173 19 2 138.06 ZONE 2 

13 DUMAS JL&Magal 0196006 19 2 144.45 ZONE 4 

14 KLOP Jean-Mich 0043619 18 2 178.67 ZONE 2 

15 CHALMEY Claude  0311638 16 2 198.71 ZONE 5 

16 LACROIX A.      0195203 19 2 228.23 ZONE 3 

17 BRUDERMANN Eti 0166112 17 2 242.28 ZONE 2 

18 MEDARD P&Fils   0200909 19 2 273.37 ZONE 2 

19 LAMY Sylvie     0254040 20 2 281.13 ZONE 3 

20 TALIA Marc      0192228 19 2 284.46 ZONE 2 

21 TALIA Marc      0192201 19 2 301.27 ZONE 2 

22 DUMAS JL&Magal 0048021 18 2 303.1 ZONE 4 

23 MEDARD P&Fils   0052837 18 2 313.69 ZONE 2 

24 MARULA Yves     0174837 17 2 324.05 ZONE 4 

25 MEDARD P&Fils   0200944 19 2 333.46 ZONE 2 

26 MEDARD P&Fils   0052803 18 2 334.34 ZONE 2 

27 KLOP Jean-Mich 0192763 19 2 357.01 ZONE 2 

28 KLOP Jean-Mich 0043630 18 2 366.04 ZONE 2 

29 LAMY Sylvie     0196418 19 2 376.14 ZONE 3 

30 DUMAS JL&Magal 0196008 19 2 381.38 ZONE 4 

31 LAMY Sylvie     0196419 19 2 384.71 ZONE 3 

32 MARULA Yves     0253038 20 2 391.72 ZONE 4 

33 TALIA Marc      0192204 19 2 401.75 ZONE 2 

34 MAURICE Didier  0405684 12 2 410.73 ZONE 2 

35 KLOP Jean-Mich 0192718 19 1 4.69 ZONE 2 

36 LEFEVRE Jean-M 0248303 20 1 6.37 ZONE 3 

37 RAAB Frédéric   0248700 20 1 10.53 ZONE 3 

38 CHIPEAUX Gérar 0248821 20 1 12.82 ZONE 5 

39 KLOP Jean-Mich 0043629 18 1 14.08 ZONE 2 

40 DUMAS Patrick   0200011 19 1 14.71 ZONE 4 

41 REGNIER Danièl 0248513 20 1 15.38 ZONE 3 

42 KLOP Jean-Mich 0192731 19 1 18.78 ZONE 2 

43 LAMY Sylvie     0254070 20 1 19.11 ZONE 3 

44 SONRIER Pascal  0112732 15 1 19.23 ZONE 5 

45 CANTET Cyril    0248332 20 1 21.05 ZONE 3 

46 KLOP Jean-Mich 0192743 19 1 23.47 ZONE 2 

47 HAJEWSKI Damie 0248238 20 1 25.48 ZONE 3 

48 CHALMEY Claude  0249742 20 1 25.64 ZONE 5 

49 SANDU Gabriel   0305691 16 1 25.64 ZONE 5 

50 MAUS Fred       0253790 20 1 30.77 ZONE 3 

FEMELLES 
Pl Nom BAGUE AN Pr  Pts ZONES  

1 MEDARD P&Fils   0200951 19 3 559.9 ZONE 2 

2 MEDARD P&Fils   0249432 20 3 562.41 ZONE 2 

3 DUMAS JL&Magal 0252154 20 2 95.07 ZONE 4 

4 DUMAS JL&Magal 0252159 20 2 128.25 ZONE 4 

5 MEDARD P&Fils   0200910 19 2 142.46 ZONE 2 

6 DUMAS JL&Magal 0252115 20 2 178.79 ZONE 4 

7 CHRISTOPHE Fra 0114331 15 2 258.82 ZONE 1 

8 DUMAS JL&Magal 0196272 19 2 265.33 ZONE 4 

9 FEDI Christian  0112509 15 2 282.05 ZONE 5 

10 DUMAS JL&Magal 0252121 20 2 294.25 ZONE 4 

11 MAUS Fred       0196633 19 2 296.35 ZONE 3 

12 DUMAS JL&Magal 0252137 20 2 307.28 ZONE 4 

13 DUMAS Patrick   0250013 20 2 307.79 ZONE 4 

14 LACROIX A.      0347020 18 2 310.22 ZONE 3 

15 MEDARD P&Fils   0052818 18 2 331.55 ZONE 2 

16 MEDARD P&Fils   0193667 19 2 343.36 ZONE 2 

17 GRASMICK Rache 0047044 18 2 366.93 ZONE 4 

18 GRASMICK Rache 0202601 19 1 8.85 ZONE 4 

19 MAURICE Didier  0107804 15 1 9.39 ZONE 2 

20 LAMY Sylvie     0168648 17 1 12.74 ZONE 3 

21 MEDARD P&Fils   0052802 18 1 13.16 ZONE 2 

22 GRASMICK Rache 0202633 19 1 17.7 ZONE 4 

23 GRASMICK Rache 0253078 20 1 26.55 ZONE 4 

24 MEDARD P&Fils   0249424 20 1 32.86 ZONE 2 

25 CANTET Cyril    0195739 19 1 44.59 ZONE 3 

26 PREVOST Michel  0198861 19 1 46.15 ZONE 3 

27 HENRY Aaron     0199988 19 1 51.28 ZONE 5 

28 DUMAS JL&Magal 0252132 20 1 51.47 ZONE 4 

29 DUMAS JL&Magal 0252122 20 1 58.82 ZONE 4 

30 LACROIX A.      0195842 19 1 61.54 ZONE 3 

31 LACROIX A.      0304865 16 1 63.69 ZONE 3 

32 MEDARD P&Fils   0200936 19 1 65.79 ZONE 2 

33 GRASMICK Rache 0205024 19 1 70.8 ZONE 4 

34 MAUS Fred       0253762 20 1 73.68 ZONE 3 

35 LACROIX A.      0179607 17 1 76.92 ZONE 3 

36 LACROIX A.      0195848 19 1 84.21 ZONE 3 

37 DUMAS JL&Magal 0252133 20 1 88.5 ZONE 4 

38 NICOLAS Guylai 0196589 19 1 92.31 ZONE 3 

39 LAMY Sylvie     0205710 19 1 95.54 ZONE 3 

40 DUMAS JL&Magal 0252119 20 1 95.59 ZONE 4 

41 DUMAS JL&Magal 0196028 19 1 97.35 ZONE 4 

42 MAURICE Didier  0233420 17 1 104.76 ZONE 2 

43 CUVILLIER Math 0220534 18 1 107.98 ZONE 2 

44 MAUS Fred       0306523 16 1 108.28 ZONE 3 

45 MARULA Yves     0205022 19 1 117.65 ZONE 4 

46 DUMAS JL&Magal 0252147 20 1 122.81 ZONE 4 

47 PREVOST Michel  0237091 19 1 123.08 ZONE 3 

48 DUMAS JL&Magal 0196011 19 1 123.89 ZONE 4 

49 SANDU Gabriel   0425975 16 1 128.21 ZONE 5 

50 PAUTHIER Isabe 0046327 18 1 134.62 ZONE 5

 


